
1

ケラバ

35

溶接

17
7
+
4 0

19.5

100
+3
0

45

(
25
.
5
)

V溝センターマーク

吊子 150

2

仕上げ

材料

品名

コード№

スケール

数量主 な 仕 様構 成 部 品

⑤

④

③

②

①

株式会社 高又製作所

Ep-Fe/Zn 5/CM1 （材料ⅰ）

角根丸頭ボルト M10×22 クロメート

座付ナット M10 クロメート 1

1

―

ケラバ：熱間圧延軟鋼板 t＝3.0 …ⅰ

吊子：溶融亜鉛めっき鋼板 t＝1.2 …ⅱ
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